



Wahadło z Orme

Cena	69,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	SPI-13.0

Opis produktu

Wahadło z ORME PSI
Psychika Stymulowana Instrumentalnie

Jest to pierwsze i jak dotychczas jedyne wahadło stymulujące tzn. (oddziaływujące na) ludzki umysł - intelekt.

W końcu lat siedemdziesiątych ub. wieku David Hudson amerykański farmer z okolic miasta Phoenix w Arizonie rozpoczął na swojej farmie badanie gleby, która wydała mu się inna. Po paru latach badań w najlepszych dostępnych laboratoriach chemicznych i kosztem wielu dziesiątków tysięcy dolarów dowiedział się, że gleba na jego farmie zawiera ogółem 68 różnych minerałów oraz pierwiastków śladowych. Między innymi znaleziono takie pierwiastki : pallad, platyna, rod, iryd, osm, ruten, złoto, srebro, chrom i żelazo. Dalsze poszukiwania w książkach pozwoliły mu stwierdzić że odkryta przez niego substancja jest tożsama ze staroegipską Mana, oraz poszukiwanym przez średniowiecznych alchemików tzw. kamieniem filozoficznym. David Hudson nazwał ją Białym Proszkiem Złota (White Pulver Gold) i opatentował ją. Z naukowego punktu widzenia substancja ta to ORME (Orbitally Rearranged Monoatomic Elements), czyli Orbitalnie Przekształcone Pierwiastki Monoatomowe, tzn. czyste ich formy atomowe. Pierwiastki te w stanie ORME tracą swoje właściwości metaliczne przekształcając się w nadprzewodnik.

Klasyczne drewniane wahadło koniczne zawiera w swoim wnętrzu akumulator z oryginalnym wkładem ORME.

Szwajcarski Alphalearning Institute stwierdził że: ORME balansuje obydwie półkule mózgowe, wspiera w człowieku koncentrację, niweluje stres, ogranicza zdecydowanie autyzm oraz zaburzenia koncentracji - ADD lub ADHD. Ponadto ORME pomaga oczyścić myśli oraz emocje, reguluje zaburzenia mentalne a także wzmacnia czyste intencje. Opóźnia starzenie się organizmu, naprawia uszkodzenia DNA, wzmacnia przepływ energii życiowej a także zwiększa możliwości psychiczne i wprowadza niezachwianie dobre samopoczucie.

W celu zaaplikowania wibracji ORME niezbędne jest wykonanie pewnych czynności przygotowawczych. Najważniejszą z nich jest oczyszczenie umysłu biorcy z wszelkich ubocznych, nie związanych z sesją myśli. Ideałem byłoby wprowadzenie biorcy w fazę alfa. Wyciszony i zrelaksowany umysł biorcy jest niezbędny do przeprowadzenia skutecznego zabiegu. Sam zabieg można przeprowadzać w dwojaki sposób:

1. W pozycji siedzącej.

Biorca siedzi na krześle twarzą skierowany w kierunku północnym. Stopy biorcy oparte na podłodze (nie skrzyżowane).

Operator - (bioenergoterapeuta) stoi za krzesłem na którym siedzi biorca i aplikuje na czakram korony biorcy określoną ilość obrotów wahadła wirującego w prawo czyli zgodnie z ruchem wskazówek zegara (na półkuli północnej). Natomiast na półkuli południowej - odwrotnie, czyli biorca jest twarzą skierowany na południe a wahadło powinno wirować w lewo.

2. W pozycji leżącej.

Jeżeli z jakichkolwiek powodów aplikacja wibracji ORME na czakram korony nie jest możliwa należy wykonać naświetlanie biorcy w pozycji leżącej. Głowa biorcy ma być skierowana na północ. Wibracje ORME aplikować na splot słoneczny biorcy.

Wahadło PSI nie jest detektorem (odbiornikiem), a więc się nie zanieczyszcza obcym promieniowaniem, dlatego też nie ma potrzeby odpromieniania go. Nie należy nim uderzać aby nie naruszyć wkładu akumulatora. W trakcie sesji operator powinien bacznie obserwować biorcę i w razie nie przewidzianej reakcji przerwać naświetlanie oraz zaaplikować kompensację odpowiednim kolorem wahadła uniwersalnego. Nie zaleca się naświetlania ORME dzieci poniżej dwunastego roku życia. Nabywcom sprzętu radiestezyjnego naszej produkcji Firma BAJ gratuluje udanego zakupu, oraz życzy dużo zadowolenia i satysfakcji z jego użytkowania.



Uwaga

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.